

نقل و انتقالات

سه بازیکن جدید هوادار

هوادار تهران که با مهدی رحمتی چهارمین فصل حضور در لیگ برتر را آغاز خواهد کرد از چهار خرید جدید خود به طور رسمی رونمایی کرد. مهدی ترکمان مدافع سابق تیم‌های مس رفسنجان، سپاهان، پارس جنوبی و آلومینیوم در این فصل در هوادار بازی خواهد کرد. همچنین دانیال ماهینی و پیمان زنجبیری نیز دو خرید باتجربه دیگر هوادار هستند که این فصل زیر نظر مهدی رحمتی کار خواهند کرد.

شایان مصلح و تمدید با ذوب‌آهن

شایان مصلح که با پایان قراردادهایش با ذوب‌آهن بحث جدایی و تجربه تیم جدیدش نیز شکل گرفته بود، در نهایت ترجیح داد بار دیگر در کنار محمد ربیعی کار را دنبال کرده و یانگی اصفهانی نیز لقب گیرد که تجربه بازی در هر دو تیم شهر اصفهان را دارد. این در حالی بود که در پنجره تابستانی بحث انتقال این مدافع چپ‌پا به مس رفسنجان و کار کردن زیر نظر محرم نوبختیا نیز شکل گرفته بود. اتفاقی که می‌توانست با توجه به بازی او در تیم‌های سپاهان، ذوب‌آهن، استقلال و پرسپولیس این بار با انتخاب دو تیم هم استانی دیگر، بازیکن جالب توجهی از او بسازد که در نهایت به سرانجام نرسید.

سبحان پسندیده آبی پوش شد

آبی پوشان خوزستانی که با جدایی خیل عظیمی از بازیکنان مواجه شده‌اند و عده زیادی هم جذب این تیم شده‌اند، با شمای متفاوتی نسبت به لیگ بیست و سوم در فصل جدید حضور خواهد یافت. در جدیدترین اقدام مدیران باشگاه استقلال خوزستان با سبحان پسندیده مدافع ۲۴ ساله فصل گذشته هوادار که متولد ساری است و از این شهر به فوتبال ایران معرفی شده قرارداد امضا کردند. پسندیده فصل گذشته در ۲۰ بازی لیگ برتر برای هوادار به میدان رفت که ۱۷ حضور ثابت و ۳ حضور تعویضی داشت. میودراگ بوزوویچ در حال شکل دادن به یکی از متفاوت‌ترین تیم‌های لیگ برتر است و باید دید عملکرد او با نفراتی که جذب کرده چطور خواهد بود.

اولین خرید ملوان با نظر زارع

تنها یک روز بعد از انتخاب مازیار زارع به عنوان سرمربی قوی سپید خزر، این تیم شمالی یک مدافع جدید جذب کرد. محمدرضا رضایی مدافع ۲۳ ساله فصل گذشته شمس‌آذر با قراردادی رسمی به ملوان بندرانزلی پیوست. در حالی که مازیار زارع به تازگی جانشین سعید قیبقی در ملوان شده، اولین خرید خود را انجام داد تا تیم را با تفکرات خودش بیشتر هماهنگ کند.

خبر

طارمی پیراهن خود را برای آزادی زندانیان یزد اهدا کرد

مهدی طارمی، لژیونر محبوب و ملی پوش فوتبال کشورمان طی اقدامی خیرخواهانه، پیراهن خود را با امضای بازیکنان تیم ملی جهت آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در استان یزد اهدا کرد. به همت امیر فرشاد تفرکی رییس هیأت فوتبال استان یزد، در اقدامی خیرخواهانه مهدی طارمی ملی پوش محبوب کشورمان پیراهنش را که به امضای همه اعضای تیم ملی فوتبال رسیده جهت مزایده برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به ستاد دیه استان یزد هدیه کرد. این پیراهن در برنامه اجتماعی ماه مهریاری، توسط مجریان این برنامه به نمایش گذاشته شد و قرار است در آیین گرامرزبان استان یزد به فروش گذاشته شود. در سال گذشته تعداد ۱۸۵ زندانی جرایم غیرعمد از زندان‌های استان آزاد شدند.

ماجدی: دیگر هیچ باشگاهی در تهران هبه و اجاره داده نمی‌شود

سیدمیرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال تهران گفت: «بار دیگر از خانواده‌ها خواهش می‌کنم که هرگز پرداخت‌های اجتنابی و خارج از عرف به باشگاه‌ها، مربیان، اینجنت‌ها و... نداشته باشند. تأکید می‌کنم که اگر پرداختی‌هایی داشته باشند خودشان مسئول هستند و هیأت فوتبال به شکایت این افراد رسیدگی نخواهد کرد. خانواده‌ها قطعاً قبل از هر اقدام مالی از هیأت فوتبال استان تهران استعلام بگیرند تا خدای ناکرده با مشکل مواجه نشده و دچار زیان و ضرر نشوند.» او در این باره گفت: «می‌خواهم اعلام کنم که از این پس دیگر چیزی به نام اجاره تیم، فریز و هبه که چندسالی است به غلط مرسوم شده، نداریم. از همین جا به تمام عزیزان، پیشکسوتان، بزرگان فوتبال و همه افراد مرتبط با فوتبال اعلام می‌کنم از امسال هیچ تیمی را به صورت رایگان در اختیار هیچ عزیزانی قرار نمی‌دهیم و خواهش من این است که در این راستا نه نامه‌نگاری کنید و نه دستخط از عزیزانی بیاورید. اجازه بدهید فوتبال مسیر خودش را برود و این چرخه به صورت درست و صحیح ادامه پیدا کند.»

دردسر جدید برای تیم ملی فوتبال ایران
ملاقات یوزهای ایرانی با قرقیزستان در بلاتکلیفی

گزارش یک

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

در شرایطی که امیر قلعه نویی موافقت خود را با برگزاری دیدار تیم ملی با قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان اعلام کرده، اما بنا به گزارش‌های منتشر شده در خصوص قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا امکان میزبانی تیم ملی در این مجموعه وجود ندارد چون فدراسیون در زمان مقرر نام ورزشگاه فولادشهر را به عنوان ورزشگاه‌های میزبان تیم ملی معرفی نکرده است. مسئولان فدراسیون فوتبال برای برگزاری نخستین دیدار تیم ملی در مرحله سوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با چالشی جدی در بحث استانداردسازی ورزشگاه‌ها مواجه بودند.

آنها در ابتدا امیدوار بودند تا کار استانداردسازی ورزشگاه آزادی تا زمان برگزاری مسابقات تیم ملی و لیگ برتر آماده شود اما این اتفاق نیفتاد و ورزشگاه آزادی به بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان نرسید. آنها پس از قطعی شدن وضعیت ورزشگاه آزادی تصمیم داشتند بازی تیم ملی را در مشهد و ورزشگاه امام‌رضاع برگزار کنند اما در نهایت به اصفهان رسیدند. فدراسیون ورزشگاه نقش جهان را به AFC معرفی کرد اما کیفیت بد چمن این ورزشگاه باعث شد تا مسئولان در نهایت به فولادشهر برسند. در این بین ورزشگاه فولادشهر هم مانند سایر ورزشگاه‌ها در بحث

استانداردسازی مشکلاتی دارد. استقرار اتاق VAR، نور ورزشگاه و سایر موارد از جمله ایراد‌های ورزشگاه فولادشهر است. در این بین علی طاهری، رئیس هیأت فوتبال استان اصفهان به «ایران» می‌گوید: «تلاش ما بر این است تا در فولادشهر بهترین میزبانی را داشته باشیم. اتاق VAR درست شده و قرار است برای رفع سایر ایرادها جلسه‌ای برگزار شود تا مشکلات این ورزشگاه برطرف شود. کار نصب VAR هم در هفته جاری انجام خواهد شد. فدراسیون فوتبال دومین دستگاه VAR را پس از اراک به اصفهان می‌فرستد تا این بازی با کمک داور ویدیویی برگزار شود.»

اوباشاره‌به‌برگزاری دیدار ایران-لبنان در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که در مشهد برگزار شد، می‌افزاید: «قرار بود این بازی در اصفهان برگزار شود که این اتفاق نیفتاد. برای اولین بار است که دیدار تیم ملی در اصفهان برگزار می‌شود و امیدواریم که این موضوع باب شود و از این به بعد شاهد برگزاری بازی‌های تیم ملی در استان‌های دیگر باشیم.» طاهری در خصوص حضور هواداران خانم در دیدار تیم ملی با قرقیزستان بیان می‌کند: «بحث حضور خانم‌ها در ورزشگاه‌ها بین المللی است و ورزشگاه آزادی تصمیم داشتند بازی تیم ملی را در مشهد و ورزشگاه امام‌رضاع برگزار کنند اما در نهایت به اصفهان رسیدند. فدراسیون ورزشگاه نقش جهان را به AFC معرفی کرد اما کیفیت بد چمن این ورزشگاه باعث شد تا مسئولان در نهایت به فولادشهر برسند. در این بین ورزشگاه فولادشهر هم مانند سایر ورزشگاه‌ها در بحث



با توجه به قوانین AFC فدراسیون نمی‌تواند فولادشهر را معرفی کند

ورزشگاه آزادی به دلیل عملیات گسترده عمرانی کمترین شانس را برای میزبانی از تیم ملی خواهد داشت. از این رو فدراسیون فوتبال ایران ناچار بود ورزشگاه دوم خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی کند که پس از بررسی‌های صورت گرفته از ابعاد مختلف تصمیم به انتخاب ورزشگاه نقش جهان اصفهان گرفته شد. در این بین وضعیت بد چمن ورزشگاه نقش جهان سبب شد تا قلعه نویی پس از بازدید از ورزشگاه فولادشهر اصفهان، این ورزشگاه را برای برگزاری بازی تیم ملی انتخاب کند. ورزشگاه فولادشهر شرایط مطلوبی برای برگزاری بازی دارد اما به دلیل برخی مشکلات مربوط به ورود و خروج هواداران و همچنین برخی مغایرت‌هایی با استانداردهای AFC این ورزشگاه از سوی فدراسیون فوتبال ایران به کمترین شانس برای میزبانی انتخاب شده است. این در حالی است که طبق قوانین ای‌اف‌سی فدراسیون مجاز به انتخاب دو استاندارد برای میزبانی است و نمی‌تواند ورزشگاه سوم را به عنوان استاندارد میزبان معرفی کند. از این رو تیم ملی ایران باید بازی خود مقابل قرقیزستان را در یکی از دو ورزشگاه آزادی تهران یا نقش جهان اصفهان برگزار کرده و گزینه سوم دیگری وجود ندارد.



افزود: «طبق قوانین جاری فیفا بازی شبیه‌سازی شده‌ای را برگزار کردیم که طی آن داوران لیگ، عضو کارگروه نظام رفاک تجهیز، نصب و راه‌اندازی سیستم کمک‌داور ویدیویی فدراسیون فوتبال، در خصوص نصب و راه‌اندازی محموله سیستم داور ویدیویی در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک گفت: «خوشبختانه دستگاه به طور کامل در ورزشگاه نصب و راه‌اندازی شد و تست‌های مربوطه را انجام دادیم که موفقیت‌آمیز بود.»

استفاده از این سیستم در بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر قرار بگیرد. محسن حکیم، عضو کارگروه نظام رفاک تجهیز، نصب و راه‌اندازی سیستم کمک‌داور ویدیویی فدراسیون فوتبال، در خصوص نصب و راه‌اندازی محموله سیستم داور ویدیویی در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک گفت: «خوشبختانه دستگاه به طور کامل در ورزشگاه نصب و راه‌اندازی شد و تست‌های مربوطه را انجام دادیم که موفقیت‌آمیز بود.»

نجفیان: سناریوی زارع و ملوان را می‌دانستیم

نشده مازیار زارع از این تیم جدا شد و سر از باشگاه سابقش درآورد! مهرزاد نجفیان مالک و رئیس هیأت‌مدیره باشگاه شمس‌آذر گفت: «دقیقی همچنان درگیر باشگاه ملوان و مسائل مربوط به آن است. از این رو تکلیف سرمربی را در جلسه هیأت‌مدیره شب گذشته مشخص کردیم. استراتژی باشگاه ما مشخص است و ما براساس همان برنامه قبلی جلو می‌رویم. مربی جدید نیز باید از همین برنامه پیروی کند. سیاست ما جوانگرایی و استفاده از بازیکنان جوان در طول فصل است و ریسک آن را نیز پذیرفته‌ایم. فصل گذشته نیز با همین روند پیش رفتیم و برای او احترام قائلیم اما مصالح او در این بود در کنار اسپانسر که دوستش است قرار بگیرد و ما هم مانع نشدیم.»



واکنش

پس از اینکه سعید دقیقی از شمس‌آذر جدا شد، مدیران این باشگاه مازیار زارع را به جای او معرفی کردند اما فصل شروع



داشت: «پورحمیدی در تمرینات ما حضور دارد. او بازیکن باشگاه است و قرارداد دارد. تصمیم باشگاه فروش یا انتقال قرضی این بازیکن نیست. مگر اینکه مصاحبه حسین پورحمیدی پیرامون درخواست عاجزانه برای جدایی از این تیم بیان کرد و می‌خواهد فضای رقابتی بین دو گلر ملی خود به وجود بیاورد. پورحمیدی که دو سال دیگر با تراکتور قرارداد دارد ابتدا در تلاش برای دریافت رضایتنامه به‌طور قطعی بود، اما پس از اینکه باشگاهش مخالفت خود را

تراکتور وضعیت پورحمیدی را مشخص کرد
نه قطعی، نه قرضی

حسین پورحمیدی، دروازه‌بان تراکتور سال گذشته به دلیل پایان قرارداد قرضی با آلومینیوم اراک به تراکتور بازگشت و جایگزین محمدرضا اخباری شد که در نخستین فصل حضورش در جمع سرخپوشان تبریزی فرصت انجام بازی در تمام رقابت‌ها را به دست آورد و ۱۸ گلین شبت ثبت رساند، ولی اکنون در وضعیتی قرار دارد که نمی‌خواهد در این تیم بماند. انتقال علیرضا تراکتور به تراکتور موجب شده است پورحمیدی تصمیم به ترک تراکتور بگیرد، اما این باشگاه تصمیمی برای انتقال قطعی یا